
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Seniors Dames

27.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 2611 COLS VINCIANE SAVAGNIER NE BEL Seniors
Dames

1964 01:22:49.2 - 9:08.6
(1)

1:02.8
(1)

46:32.2 (2) 1:08.4
(3)

24:59.1
(2)

RED-FISH NEUCHATEL

2 2612 GRANDJEAN
MIRELLA

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Seniors
Dames

1964 01:24:32.7 1:43.5 12:09.2
(5)

1:27.9
(5)

45:54.1 (1) 1:15.2
(5)

23:46.1
(1)

N/A

3 2605 RIBOTEL
EMMANUELLE

BOUDRY NE SUI Seniors
Dames

1974 01:26:48.5 3:59.3 9:47.0
(2)

1:06.6
(2)

47:40.4 (3) 1:24.0
(8)

26:52.3
(4)

REDFISH TRIATHLON

4 2610 FRETIGNY
GENEVIEVE

LE BELIEU FRA Seniors
Dames

1966 01:30:25.8 7:36.6 9:59.4
(3)

1:14.0
(3)

49:19.1 (4) 1:22.0
(7)

28:31.0
(5)

N/A

5 2607 BAUME MURIEL PERY BE/JB SUI Seniors
Dames

1967 01:35:09.2 12:20.0 12:29.3
(7)

1:24.4
(4)

54:44.5 (5) 1:09.7
(4)

25:21.0
(3)

CROSS CLUB NIDAU

6 2608 MEYER-WILMES
CHRISTEL

MUNSINGEN BE SUI Seniors
Dames

1964 01:45:00.3 22:11.1 12:50.0
(8)

2:03.1
(9)

59:10.8 (6) 1:24.4
(9)

29:31.8
(7)

LAUFTEAM MUNSINGEN

7 2609 CHIFFELLE
SONIA

GENEVEYS/SUR/COFFRANE NE SUI Seniors
Dames

1959 01:46:25.9 23:36.7 11:16.0
(4)

2:13.0
(10)

1:00:27.7
(7)

1:34.0
(10)

30:55.0
(9)

RED FISH NEUCHATEL

8 2613 DEBOIS
CORINNE

LES COMBES FRA Seniors
Dames

1968 01:47:44.7 24:55.5 15:08.7
(10)

1:28.8
(6)

1:01:24.9
(8)

50.5 (1) 28:51.7
(6)

N/A

9 2602 CHOULAT
JACQUELINE

LE LOCLE NE SUI Seniors
Dames

1961 01:52:14.1 29:24.9 12:25.9
(6)

2:20.8
(11)

1:02:13.3
(9)

59.1 (2) 34:15.0
(10)

N/A

10 2601 BENOIT
POULARD AGNES

ORBE VD SUI Seniors
Dames

1962 01:52:58.1 30:08.9 15:02.8
(9)

1:46.8
(7)

1:04:46.8
(10)

1:34.3
(11)

29:47.3
(8)

N/A

11 2606 GRAND DANIELA CRESSIER NE NE SUI Seniors
Dames

1961 02:08:32.3 45:43.1 16:54.1
(11)

2:00.0
(8)

1:11:26.1
(11)

1:20.6
(6)

36:51.4
(11)

VELO CLUB VIGNOBLE

12 2603 BILGER
BEATRICE

GENEVEYS-SUR-COFFRANE NE SUI Seniors
Dames

1969 DNS 5 Tr. - - - - -

TRI4FUN

13 2604 FRANCK
SANDRINE

ROSSEMAISON JU SUI Seniors
Dames

1974 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A
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